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FEESTSERVICE

SOEP NAAR KEUZE

TOMATENROOMSOEP MET KIPBALLETJES, FIJNE GROENTENBOUILLON,
BROCCOLIVELOUTE, ASPERGESOEP, PAPRIKA BLOEMKOOLSOEP MET MASCARPONE,
KIPPEROOMSOEP, POMPOENSOEP, KNOLSELDERSOEP, WITLOOFSOEP.....
BIJ ALLE SOEPEN WORDT STEEDS STOKBROOD VOORZIEN.

BREUGEL BUFFET 1

VARKENSFILETGEBRAAD MET CHAMPIGNONROOMSAUS
KIPFILET MET APPELMOES
KIPFILET MET CHAMPIGNONROOMSAUS
VOL AU VENT
GEBRADEN GEHAKTBALLETJES MET NOORDKRIEKEN
KALKOENREEPJES IN ZOETZURE SAUS
ORLOFFSGEBRAAD
VLAAMSE STOVERIJ MET TRAPPISTENBIER
BEULING MET APPELMOES
GEHAKTBALLETJES IN TOMATENSAUS
RUNDERTONG MET MADEIRAJUS
WITTE PENSEN
BOOMSTAMMETJES MET VLEESJUS
KALKOENROLLADE IN FRUITSAUS
KONIJN OP GROOTMOEDERS WIJZE
KONIJN MET PRUIMEN

BIJGERECHTEN INBEGREPEN

DAGVERSE RAUWKOST GROENTEN
MAYONAISE
PISTOLETS & SANDWICHES (3 PER PERSOON)
HOEVEBOTERTJES

 
DESSERTEN

STANDAARD DESSERTENBUFFET : EEN MENGELING VAN DE KLASSIEKERS
CHOCOLADEMOES, HOEVERIJSTEPAP MET BRUINE SUIKER & TIRAMISU. WE
VOORZIEN 1,5 DESSERT PER PERSOON
DESSERTENBUFFET VAN HET HUIS : EEN WAAIER VAN KLEINE DESSERTJES MET ALS
BASIS DE KLASSIEKERS AANGEVULD MET TAL VAN ZOETIGHEDEN, BAVAROISES,
TAARTJES EN SEIZOENSGEBONDEN DESSERTEN.  HET AANBOD BREIDT UIT
NAARMATE JE MEER GASTEN HEBT OP JE FEEST. ER WORDEN 4 MINI DESSERTJES
PER PERSOON VOORZIEN IN DIT SNOEPERTJESBUFFET

TARIEVEN BREUGEL BUFFET 1

VANAF 15 PERSONEN (4 GERECHTEN)
VANAF 25 PERSONEN (5 GERECHTEN)
VANAF 50 PERSONEN (6 GERECHTEN)
VANAF 100 PERSONEN (6 GERECHTEN)
SOEP NAAR KEUZE
STANDAARD DESSERTENBUFFET
DESSERTENBUFFET VAN HET HUIS
BORDEN EN BESTEKSERVICE : 2,50 € PER PERSOON (MINIMUM 60,00 €)
BEDIENING TER PLAATSE OP AANVRAAG

Pasko Feestservice bv - 014378250 - info@pasko.be - www.pasko.be - Kattenberg 8 - 2480 Dessel
Gratis levering binnen een straal van 20km en een minimumbudget van 300 €

Deze prijslijst is 6% btw inclusief - geldig vanaf 01/02/2024 en vervangt alle voorgaande prijslijsten

19,00 €
19,00 €
18,50 €
18,00 €

3,00 €
4,50 €
6,00 €
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FEESTSERVICE

SOEP NAAR KEUZE

TOMATENROOMSOEP MET KIPBALLETJES, FIJNE GROENTENBOUILLON,
BROCCOLIVELOUTE, ASPERGESOEP, PAPRIKA BLOEMKOOLSOEP MET MASCARPONE,
KIPPEROOMSOEP, POMPOENSOEP, KNOLSELDERSOEP, WITLOOFSOEP.....
BIJ ALLE SOEPEN WORDT STEEDS STOKBROOD VOORZIEN.

BREUGEL BUFFET 2

VARKENSFILETGEBRAAD MET CHAMPIGNONROOMSAUS
KIPFILET MET APPELMOES
KIPFILET MET CHAMPIGNONROOMSAUS
VOL AU VENT
GEBRADEN GEHAKTBALLETJES MET NOORDKRIEKEN
KALKOENREEPJES IN ZOETZURE SAUS
ORLOFFSGEBRAAD
VLAAMSE STOVERIJ MET TRAPPISTENBIER
BEULING MET APPELMOES
GEHAKTBALLETJES IN TOMATENSAUS
RUNDERTONG MET MADEIRAJUS
WITTE PENSEN
BOOMSTAMMETJES MET VLEESJUS
KALKOENROLLADE IN FRUITSAUS
KONIJN OP GROOTMOEDERS WIJZE
KONIJN MET PRUIMEN

BIJGERECHTEN INBEGREPEN

WARM GROENTENBOEKET (KOUDE SALADBAR OP AANVRAAG)
AARDAPPELEN (3) : PUREE, GROENTENPUREE,  IN OLIJFOLIE GEBAKKEN KRIELTJES,
KRUIDIGE KRIELTJES

DESSERTEN

STANDAARD DESSERTENBUFFET : EEN MENGELING VAN DE KLASSIEKERS
CHOCOLADEMOES, HOEVERIJSTEPAP MET BRUINE SUIKER & TIRAMISU. WE
VOORZIEN 1,5 DESSERT PER PERSOON
DESSERTENBUFFET VAN HET HUIS : EEN WAAIER VAN KLEINE DESSERTJES MET ALS
BASIS DE KLASSIEKERS AANGEVULD MET TAL VAN ZOETIGHEDEN, BAVAROISES,
TAARTJES EN SEIZOENSGEBONDEN DESSERTEN.  HET AANBOD BREIDT UIT
NAARMATE JE MEER GASTEN HEBT OP JE FEEST. ER WORDEN 4 MINI DESSERTJES
PER PERSOON VOORZIEN IN DIT SNOEPERTJESBUFFET

TARIEVEN BREUGEL BUFFET 2

VANAF 15 PERSONEN (4 GERECHTEN)
VANAF 25 PERSONEN (5 GERECHTEN)
VANAF 50 PERSONEN (6 GERECHTEN)
VANAF 100 PERSONEN (6 GERECHTEN)
SOEP NAAR KEUZE
STANDAARD DESSERTENBUFFET
DESSERTENBUFFET VAN HET HUIS
BORDEN EN BESTEKSERVICE : 2,50 € PER PERSOON (MINIMUM 60,00 €)
BEDIENING TER PLAATSE OP AANVRAAG

22,00 €
22,00 €
21,50 €
21,00 €

3,00 €
4,50 €
6,00 €


